
1 

 

        ZARZĄD 

POWIATU PABIANICKIEGO 

   ul. Piłsudskiego 2 

9 5 -2 0 0  P a b i a n i c e 

 

 

Pabianice, dnia 03 lutego 2025 r. 

 

GG.0643.4.2024 

 

        Pan 

        Marek Gryglewski 

        Przewodniczący Rady 

        Powiatu Pabianickiego 

 

 

Informacja Zarządu Powiatu Pabianickiego 

dotycząca obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Pabianickiego 

za drugie półrocze 2024 r. 

 

 

1. W drugiej połowie 2024 r. Zarząd Powiatu Pabianickiego  wykonując Uchwałę Rady 

Powiatu Pabianickiego Nr  XLV/314/13 z dnia 27 czerwca 2013 r., aktem notarialnym 

Rep A Nr 7659/2024 z dnia 20.09.2024 r. zbył w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomość położoną w Konstantynowie Łódzkim przy  

ul. Lutomierskiej w obrębie 0003 K-3, oznaczoną jako działka nr 42/5 o pow. 0,3270 ha 

za cenę netto 349 073,17 zł. 

 

2. Powiat uzyskał dochód z obrotu nieruchomościami powiatowymi za rok 2024 r.  

w wysokości łącznie 644 684,67 zł: 

- z najmu i dzierżawy w wysokości 295 361,59 zł,  

- ze sprzedaży nieruchomości powiatowych 349 073,17 zł, 

- z użytkowania wieczystego w wysokości 4,75 zł, 

- wpływu ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 245,16 zł. 

 

3. Dochód z obrotu nieruchomościami skarbowymi za rok 2024 r. wyniósł 5 569 034,44 zł, 

w tym potrącenia 5% i 25% na rzecz Powiatu wyniosły 951 812,24 zł. 

 

 

 

CZŁONEK ZARZĄDU 

POWIATU PABIANICKIEGO 

Paulina Rzetelska 

 

 

 

WICESTAROSTA PABIANICKI 

Gabriela Wenne - Błażyńska 


